ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

26.11.2008 № 4075

Об установлении тарифа на услугу

по передаче технической воды

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 16.01.2009 муниципальному унитарному предприятию города Череповца «Водоканал» тариф на услугу по передаче технической воды в размере 6 руб. 96 коп. за 1 куб. м (с НДС).

2. Признать утратившим силу с 16.01.2009 постановление мэра города от 14.12.2007 № 4178 «Об утверждении тарифа на услугу по передаче технической воды», за исключением пункта 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города В.А.Семичева.

4. Постановление подлежит опубликованию.

Исполняющий обязанности

мэра города                                                                                                         Н.П. Крутовский